O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(13)

Enfermagem em Centro Cirúrgico, aberto por meio do Edital nº 131/2024 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 131/2024-Teste Seletivo
(13) Enfermagem em Centro Cirúrgico

Nome ResultadoInscrição Nota

Aline Zulin 9.28 Classificado13769

Anderson da Silva Rêgo N/C Eliminado13964

Gabriel Zanin Sanguino 9.53 Classificado13777

Ivi Ribeiro Back 9.11 Classificado13890

Talita Lopes Garçon 8.27 Classificado14003

Wanessa Cristina Baccon 8.39 Classificado13765

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 24 de junho de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Maricy Morbin Torres

Prof. Dr. Cely Cristina M Goncalves ________________________________

Prof. Dr. Edileuza de Fatima R Nardi ________________________________

24/06/2024 09.01.31 Página 1 de 1